УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« » ноября 2017 года г. Липецк №

О внесении изменений в приказ управления
имущественных и земельных отношений Липецкой
области от 16.11.2016 №80 «Об утверждении результатов
определения кадастровой стоимости объектов
недвижимости, за исключением земельных участков, на
территории Липецкой области, средних и минимальных
удельных показателей кадастровой стоимости объектов
недвижимости, за исключением земельных участков, по
кадастровым кварталам на территории Липецкой
области, минимальных удельных показателей
кадастровой стоимости объектов недвижимости, за
исключением земельных участков, для населенных
пунктов, муниципальных районов и городских округов
на территории Липецкой области»

В соответствии со ст. 61 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», на основании решения комиссии по
рассмотрению споров о результатах определения кадастровой стоимости и
представленного исполнителем работ по государственной кадастровой оценке объектов
недвижимости, за исключением земельных участков, пересчета кадастровой стоимости
(письмо ООО НПО «ГеоГИС» исх. № 287-0 от 07.11.2017), приказываю:

Внести в приказ управления имущественных и земельных отношений Липецкой
области от 16.11.2016 №80 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости объектов недвижимости, за исключением земельных участков, на территории
Липецкой области, средних и минимальных удельных показателей кадастровой стоимости
объектов недвижимости, за исключением земельных участков, по кадастровым кварталам
на территории Липецкой области, минимальных удельных показателей кадастровой
стоимости объектов недвижимости, за исключением земельных участков, для населенных
пунктов, муниципальных районов и городских округов на территории Липецкой области»
(официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 2016, 28
ноября, 2017, 31 августа) следующие изменения:

http://www.pravo.gov.ru